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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes excluidos 

BORNMAN, EUGIN 

COSTE, OLIVIER BERNARD NOEL 

MARTINEZ CARRASCOSA, LUIS ANTONIO 

VALOR LOPEZ, DIEGO 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

01C151/NDI02048 ANEXO 1 

***2204** 

****5742* 

***8883** 

***7178** 

Concurso contrato 

No poseer mínimo 2 años   
experiencia laboral defensa   
Tésis Doctoral  

No poseer mínimo 2 años   
experiencia laboral defensa   
Tésis Doctoral  

No poseer mínimo 2 años   
experiencia laboral defensa   
Tésis Doctoral  

No poseer mínimo 2 años   
experiencia laboral defensa   
Tésis Doctoral  

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 0  

Total aspirantes excluidos: 4  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 2 CAP VI 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

GALLEGO CARRILLO, SARA 

PINAGLIA TOBARUELA, GONZALO 

ROSA BENITEZ, AIDA ESTEFANIA 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

VARGAS SORIA, MARIA 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

04C125/NDI02049 ANEXO 2 

***7570** 

***9151** 

***4463** 

***2033** 

***7409** 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 5  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ALAMO MARCHENA, ANA FILOMENA DEL 

BARYSHEVA BARYSHEVA, KSENIA 

GALLARDO HURTADO, JAVIER 

GOMEZ GOMEZ, EVA MARIA 

IAMKOVAIA, MARIIA 

MACIASZEK, DOROTA 

NALIC ,, MILICA 

ORTIZ MONIS, PABLO DAVID 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

TABOADA LOPEZ, FATIMA 

MARCOS FERNANDEZ, CELIA DE 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

13C127/NDI02050 ANEXO 3 

***5188** 

***1910** 

***2982** 

***2570** 

****2584* 

****2237* 

****9007* 

***2621** 

***2033** 

***7233** 

***4798** 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 10  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BAREA RAMOS, JUAN DIEGO 

GALLEGO CARRILLO, SARA 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

JIMÉNEZ RENDON, MARÍA ROSARIO 

KABOUCHE, RIMA 

MACHADO, NOELIA DAIANA 

MARTINEZ CARRASCOSA, LUIS ANTONIO 

MEDINA CASTILLO, CLAUDIA LEONOR 

MERINO FERNANDEZ, JUAN JOSE 

REINADO CORONA, LUCIA 

REYES PECES, MARÍA VIRTUDES 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

VICENTE CERA, ISAIAS 

PEREZ LOPEZ, ANA ISABEL 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

01C151/NDI02051 ANEXO 4 

***7948** 

***7570** 

***0190** 

***7574** 

***6666** 

***8296** 

***8883** 

***1938** 

***9453** 

***8150** 

***6067** 

***2033** 

***8820** 

***4543** 

Concurso contrato 

Falta firma interesado 

No presenta titulo solicitado  
en la convocatoria  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 13  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

FERNANDEZ AGUILERA, DOLORES 

FERRER OLAZABAL, LEANDRO 

MEDINA ZAMORA, JENNIFER 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

VICENTE CERA, ISAIAS 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

14C110/NDI02052 ANEXO 5 

***2924** 

****0423* 

***1817** 

***2033** 

***8820** 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 5  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

BETANZOS SALGUERO, CRISTINA 

CABRERA GOMEZ, NURIA 

CALLE SIERRA, MARIA ELENA DE LA 

COSTE, OLIVIER BERNARD NOEL 

GALLEGO CARRILLO, SARA 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

MARTIN CARRILLO, ANA 

MERINO FERNANDEZ, JUAN JOSE 

PRIMO VAZQUEZ, MARÍA DEL VALLE 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

01C125/NDI02053 ANEXO 6 

***5634** 

***9814** 

***8078** 

****5742* 

***7570** 

***0190** 

***7543** 

***9453** 

***9423** 

***2033** 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 10  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

GOMEZ RAMOS, BEATRIZ 

GONZALEZ MARTIN, RAQUEL 

IAMKOVAIA, MARIIA 

PARODI ALVAREZ, MANUEL JESUS 

RODRIGUEZ ROJO, CONCEPCION   
NATALIA  

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

LINARES NIETO, ANA MARIA 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

03C118/NDI02054 ANEXO 7 

***8010** 

***8716** 

****2584* 

***3954** 

***4358** 

***2033** 

***5315** 

Concurso contrato 

No presentación de curriculum  
vitae  

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 6  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

CASTRO BUZON, NAZARET 

GOMEZ RAMOS, BEATRIZ 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

MARCOS FERNANDEZ, CELIA DE 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

10C110/NDI02055 ANEXO 8 

***0398** 

***8010** 

***2033** 

***4798** 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

FERRER OLAZABAL, LEANDRO 

GARCIA GOMEZ, ANTONIO JESUS 

NAVARRO CARMONA, TERESA 

PICON GONZALEZ, ROCIO 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

VICENTE CERA, ISAIAS 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

01C146/NDI02056 ANEXO 9 

****0423* 

***7703** 

***5299** 

***9923** 

***2033** 

***8820** 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 6  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

CERDEIRA PEREZ, ANDREA 

COLLADO ALIAÑO, MIGUEL ANGEL 

MARTINEZ CARRASCOSA, LUIS ANTONIO 

VICENTE CERA, ISAIAS 

KABOUCHE, RIMA 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

13C138/NDI02057 ANEXO 10 

***0575** 

***3454** 

***8883** 

***8820** 

***6666** 

Concurso contrato 

No presenta Título de Doctor 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 4  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1 

 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

AHROUCH, MOHAMMADI 

BONDAREV, ANDREI 

CASTRO RIGLOS, MARIA VICTORIA 

GONZALEZ DE LA CRUZ, VICTOR   
MANUEL  

HADDAD, NESRINE 

KHAN KHAN, KHAKEMIN 

MONTERO BAÑUELOS, JORGE 

RUIZ MARIN, NAZARET 

PATRA, DINABANDHU 

TOUMI TOUMI, MOHAMED 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

01C129/NDI02058 ANEXO 11 

****5231* 

***1649** 

***3884** 

***4534** 

***6201 

***1274** 

***2031** 

***5843** 

***5924* 

***0769 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

No presenta Título de Doctor 

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 8  

Total aspirantes excluidos: 2  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1 

 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BARREIROS GONZALEZ, MARTIN 

BORRALLO SOLÍS, MARÍA 

CEPEDA JORGE, CORAL 

COLLADO ALIAÑO, MIGUEL ANGEL 

FERNANDEZ FERRER, LAURA 

FERNANDEZ TRIVIÑO, MARIA 

FOLGADO GONZALEZ, JULIAN 

GENTO ARAZOLA, PABLO 

HERRERO FONCUBIERTA, TERESA 

MEDINA CASTILLO, CLAUDIA LEONOR 

MEJIAS TELLEZ, MERCEDES 

MOOSER, ALEXIS 

ORTEGA RODRIGUEZ, JENNIFER 

RODRIGUEZ ROJO, CONCEPCION   
NATALIA  

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

YESTE MARTINEZ, SANDRA 

BLAYA VALENCIA, GLORIA 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

13C113/NDI02059 ANEXO 12 

***6219** 

***4291** 

***6135** 

***3454** 

***9972** 

***2498** 

***8066** 

***1987** 

***7887** 

***1938** 

***7085** 

****9897* 

***1654** 

***4358** 

***2033** 

***7577** 

***5994** 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 16  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

LAMBRISCA WEHRLI, AGUSTINA 

LOGROÑO SANTILLAN, JIMMY RAFAEL 

LOPEZ FERRER, ANGELA 

MAGALLANES RIVERO, LAURA 

MARTINEZ RODRIGUEZ, ANGELA 

OLMO IBAÑEZ, JOSE LUIS 

REYES MENA, HELENA 

RODRIGUEZ CASTRO, MERCEDES 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

QUILIMACO FERNANDEZ, ALBA 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

09C131/NDI02060 ANEXO 13 

***1680** 

****8330* 

***2064** 

***5901** 

***4954** 

***7465** 

***9675** 

***9629** 

***2033** 

***9323** 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 9  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

ORTEGO DOMINGUEZ, MARÍA 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

04C125/NDI02061 ANEXO 14 

***5261** 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1 CAP VI 

 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

BARREIROS GONZALEZ, MARTIN 

BELTRAN MALPICA, MARINA 

BERTOTTI, BIANCA 

BORRALLO SOLÍS, MARÍA 

CEPEDA JORGE, CORAL 

FERNANDEZ FERRER, LAURA 

FERNANDEZ TRIVIÑO, MARIA 

GENTO ARAZOLA, PABLO 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

HERNANDEZ MORENO, LUCIA SELVA 

HERRERO FONCUBIERTA, TERESA 

LEON COBO, MANUEL JESUS 

MAGDALENA GALVEZ, BORJA 

MAGRO LOPEZ, ANA 

MANZANARES OBISPO, BEATRIZ 

MARTIN CARRILLO, ANA 

MEJIAS TELLEZ, MERCEDES 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PERALES PÉREZ, ÁNGELA 

PÉREZ LÓPEZ, LUCÍA 

PEREZ RODRIGUEZ, VALLE 

PRIMO VAZQUEZ, MARÍA DEL VALLE 

REINADO CORONA, LUCIA 

RÍOS QUINTERO, RUBÉN 

RODRIGUEZ ROJO, CONCEPCION   
NATALIA  

RODRIGUEZ RUIZ, ANGELA 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIO JOSE 

SANCHEZ-GUERRERO HERNANDEZ,   
MIGUEL JORGE  

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

13C138/NDI02062 ANEXO 15 

***6219** 

***0216** 

****8368* 

***4291** 

***6135** 

***9972** 

***2498** 

***1987** 

***0190** 

***6614** 

***7887** 

***7308** 

***5186** 

***8801** 

***0993** 

***7543** 

***7085** 

***0150** 

***5270** 

***3590** 

***7311** 

***9423** 

***8150** 

***5177** 

***4358** 

***6808** 

***2033** 

***6172** 

***5280** 

Concurso contrato 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Des. plaza 

INVESTGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes excluidos 

TRAPLETTI LANTI, YADA 

YESTE MARTINEZ, SANDRA 

BLAYA VALENCIA, GLORIA 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

13C138/NDI02062 ANEXO 15 

***6404** 

***7577** 

***5994** 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 31  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

COSTE, OLIVIER BERNARD NOEL 

GOMEZ QUIROGA, XIOMARA 

MEJIAS TELLEZ, MERCEDES 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

01C151/NDI02063 ANEXO 16 

****5742* 

***1715** 

***7085** 

Concurso contrato 

No presenta titulo solicitado  
en la convocatoria  

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

BORRERO FONCUBIERTA, ANTONIO 

FERRER OLAZABAL, LEANDRO 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

11C137/NDI02064 ANEXO 17 

***1825** 

****0423* 

***2033** 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

GALLEGO CARRILLO, SARA 

LOGROÑO SANTILLAN, JIMMY RAFAEL 

RAMIREZ PEREZ, CRISTINA 

RODRIGUEZ CASTRO, MERCEDES 

ROSA BENITEZ, AIDA ESTEFANIA 

SANCHEZ FERNANDEZ, FRANCISCO LUIS 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

QUILIMACO FERNANDEZ, ALBA 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

INIBICA/NDI02065 ANEXO 18 

***7570** 

****8330* 

***3634** 

***9629** 

***4463** 

***6746** 

***2033** 

***9323** 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 7  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

AHROUCH, MOHAMMADI 

BAZTA ,, OTMAN 

BOUZIANE ,, ANIOUNA 

CASTILLA GARRIDO, BORJA 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

JIMÉNEZ RENDON, MARÍA ROSARIO 

KABOUCHE, RIMA 

MERINO FERNANDEZ, JUAN JOSE 

MOLINA MOLINA, ALVARO 

MORA MORENO, CARMEN 

REINADO CORONA, LUCIA 

RUIZ MARIN, NAZARET 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

TEJERO PLAZA, ANGELA 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

01C128/NDI02066 ANEXO 19 

****5231* 

****7340* 

****9559* 

***7360** 

***0190** 

***7574** 

***6666** 

***9453** 

***3520** 

***6992** 

***8150** 

***5843** 

***2033** 

***7278** 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

No presenta titulo solicitado  
en la convocatoria  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 13  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

BAZTA ,, OTMAN 

CASTRO RIGLOS, MARIA VICTORIA 

GOMA JIMENEZ, DANIEL 

HADDAD, NESRINE 

MONTERO BAÑUELOS, JORGE 

RUIZ MARIN, NAZARET 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

01C128/NDI02067 ANEXO 20 

****7340* 

***3884** 

***7350** 

***6201 

***2031** 

***5843** 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 6  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1 CAP VI 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

GOMEZ RAMOS, BEATRIZ 

LINARES NIETO, ANA MARIA 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

SICRE GONZALEZ, PABLO 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

03C118/NDI02068 ANEXO 21 

***8010** 

***5315** 

***2033** 

***0340** 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 4  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

BARREIROS GONZALEZ, MARTIN 

BERTOTTI, BIANCA 

BORRALLO SOLÍS, MARÍA 

CEPEDA JORGE, CORAL 

CONTRERAS PUERTO, FRANCISCO JESUS 

FERNANDEZ FERRER, LAURA 

FERNANDEZ TRIVIÑO, MARIA 

GENTO ARAZOLA, PABLO 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

HERRERO FONCUBIERTA, TERESA 

LEON COBO, MANUEL JESUS 

MANZANARES OBISPO, BEATRIZ 

MEDINA CASTILLO, CLAUDIA LEONOR 

MEJIAS TELLEZ, MERCEDES 

ORTEGA RODRIGUEZ, JENNIFER 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PRADO VAZQUEZ, ANA ISABEL 

REINADO CORONA, LUCIA 

RÍOS QUINTERO, RUBÉN 

RODRIGUEZ ROJO, CONCEPCION   
NATALIA  

ROMERO MARTINEZ, LEONARDO 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

VICENTE CERA, ISAIAS 

VILLAR NAVARRO, ELENA 

YESTE MARTINEZ, SANDRA 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

13C149/NDI02069 ANEXO 22 

***6219** 

****8368* 

***4291** 

***6135** 

***9107** 

***9972** 

***2498** 

***1987** 

***0190** 

***7887** 

***7308** 

***0993** 

***1938** 

***7085** 

***1654** 

***0150** 

***8132** 

***8150** 

***5177** 

***4358** 

***9760** 

***2033** 

***8820** 

***8630** 

***7577** 

Concurso contrato 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 25  

Total aspirantes excluidos: 2  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes excluidos 

BLAYA VALENCIA, GLORIA 

RUIZ SALAS, LUCIA 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

13C149/NDI02069 ANEXO 22 

***5994** 

***2806** 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

CANO CRESPO, MANUEL 

HEREDIA BRAVO, JOSE MANUEL 

LUNA RAMOS, PABLO 

NARANJO CASTAÑEDA, FRANCISCO   
ALEJANDRO  

ROMERO NAVARRETE, ALEJANDRO 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

VASQUEZ ROJAS, JERIMAR DUVRASKA   
RACHEELL  

GOMEZ LOPEZ, MARIA DEL ROSARIO 

MAGARIÑO AGUILAR, IVAN 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

11C137/NDI02070 ANEXO 23 

***7434** 

***1779** 

***8645** 

***4908** 

***5987** 

***2033** 

****0834* 

***9541** 

***7248** 

Concurso contrato 

No presenta titulo solicitado  
en la convocatoria  

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 7  

Total aspirantes excluidos: 2  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BAZAN MUÑOZ, ADRIAN 

CANO CRESPO, MANUEL 

HEREDIA BRAVO, JOSE MANUEL 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

VASQUEZ ROJAS, JERIMAR DUVRASKA   
RACHEELL  

ALVAREZ CRUZ, ABRAHAM 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

11C137/NDI02071 ANEXO 24 

***8139** 

***7434** 

***1779** 

***2033** 

***4746** 

***7739** 

Concurso contrato 

No presenta titulo solicitado  
en la convocatoria  

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 5  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

VICENTE CERA, ISAIAS 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

13C113/NDI02072 ANEXO 25 

***8820** 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTGADOR DOCTOR TIPO 1 CAP VI 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

COSTE, OLIVIER BERNARD NOEL 

GOMEZ QUIROGA, XIOMARA 

SILLERO MORENO, LEONOR MARIA 

VICENTE CERA, ISAIAS 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

13C149/NDI02073 ANEXO 26 

****5742* 

***1715** 

***8488** 

***8820** 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 4  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1 CAP VI 

 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

BARREIROS GONZALEZ, MARTIN 

BORRALLO SOLÍS, MARÍA 

FERNANDEZ TRIVIÑO, MARIA 

GENTO ARAZOLA, PABLO 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

HERNANDEZ MORENO, LUCIA SELVA 

HERRERO FONCUBIERTA, TERESA 

LEON COBO, MANUEL JESUS 

MAGRO LOPEZ, ANA 

MARTIN CARRILLO, ANA 

MEJIAS TELLEZ, MERCEDES 

ORTEGA RODRIGUEZ, JENNIFER 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PRIMO VAZQUEZ, MARÍA DEL VALLE 

RÍOS QUINTERO, RUBÉN 

RODRIGUEZ ROJO, CONCEPCION   
NATALIA  

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

13C138/NDI02074 ANEXO 27 

***6219** 

***4291** 

***2498** 

***1987** 

***0190** 

***6614** 

***7887** 

***7308** 

***8801** 

***7543** 

***7085** 

***1654** 

***0150** 

***9423** 

***5177** 

***4358** 

***2033** 

Concurso contrato 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 17  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

GARCIA FERNANDEZ, JAVIER 

IGLESIAS SANCHEZ, LUIS MIGUEL 

KHALILI KHALILI, EBRAHIM 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

SOPO LAMBEA, IRIS 

VEGA RUIZ, CHRISTOFER 

VILLAVERDE RAMALLO, JAVIER JESUS 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

11C140/NDI02075 ANEXO 28 

***8852** 

***6359** 

***8263* 

***2033** 

***9204** 

***4396** 

***5924** 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 7  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

11C140/NDI02076 ANEXO 29 

***2033** 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

SALAS ROMERO, ALBERTO 

SANCHEZ MUÑOZ, HABANA 

SOLANA RUBIO, SOLEDAD ESTRELLA 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

03C118/NDI02077 ANEXO 30 

***3136** 

***6858** 

***2335** 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

PEREZ-REVERTE MAÑAS, CARLOTA 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

03C118/NDI02079 ANEXO 31 

***5542** 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el    
Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la    
misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   
  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1 CAP VI 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Convocatoria Cap. VI Febrero 2023 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 29 de Marzo de 2023 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/2  


